Abertura às 10:00 h em 25/11/2025 no sítio www.gov.br/compras/pt-br

Edital também disponível no sítio eletrônico https://transparencia.senac.br/#/home ou https://www.df.senac.br/licitacao/

Objeto
Contratação de serviços de fabricação, fornecimento e montagem de marcenaria.

Valor Total Estimado
R$ 1.010.457,17 (um milhão e dez mil quatrocentos e cinquenta e sete reais e dezesete centavos). 

Registro de Preços Vistoria

NÃO NÃO
Instrumento Contratual Forma de Adjudicação

CONTRATO GRUPO e ITENS
Amostra/Prova de Conceito Modo de Disputa (Pregão)

NÃO ABERTO E FECHADO

Regulamento
O Senac-DF, entidade